PAGE
2

[image: image3.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ
17.02.2020
                                № 29                                 р.п. Каменоломни

	Об утверждении актуализированной редакции схемы водоснабжения и во-доотведения поселений Октябрьского района Ростовской области на период 2019-2029 годов

В соответствии с частью 8 постановления Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», руководствуясь частью 9 статьи 56 Устава муниципального образования «Октябрьский район»:
1. Утвердить актуализированную редакцию схемы водоснабжения и водоотведения поселений Октябрьского района Ростовской области на период 2019-2029 годов, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль  за  исполнением  настоящего   распоряжения  возложить на первого заместителя главы Администрации Октябрьского района Лотарева А.В.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и          подлежит размещению на официальном сайте Администрации Октябрьского района в сети  «Интернет».

Глава Администрации

Октябрьского  района

       Л.В. Овчиева
распоряжение вносит
МУ Служба «Заказчика» Октябрьского района
                                                                                                          Приложение
                                                                                                           к распоряжению

                                                                                                          Администрации
Октябрьского района

                                                                                                       от 17.02.2020 № 29
[image: image1.emf]
[image: image2.emf]